令和 7 年 9 月 10 日
会員 各位

一般社団法人 愛知県洋菓子協会
   会長  長谷川 享平

「2025 ジャパン・ケーキショー東京作品展」入場のご案内

拝啓 秋涼の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
「2025 ジャパン・ケーキショー東京作品展」は、10 月 14 日（火）～10 月 16 日（木）に

東京都立産業貿易センター浜松町館にて開催されます。ジャパン・ケーキショーの入場は洋

菓子協会の会員は無料です（以前のような入場券の配布はございません）
ジャパンケーキショーに行かれる方は下記の【入場について】をご確認ください。

敬具
記

会期  令和 7 年 10 月 14 日（火）～10 月 16 日（木）10 時～16 時（最終日 15 時まで）
会場  東京都立産業貿易センター 浜松町館 2～4 階  東京都港区海岸 1-7-1

【入場について】

①経営者会員・技術者会員・賛助会員
無料で入場できます。経営者会員及び賛助会員は従業員も会員扱い、技術者会員は本人のみ

会員扱いです。
会場の『連合会関係受付』にて所属協会とお名前をご記入ください。

②学校

学生が準会員（ガトー誌を購入されている方）の場合
教員及び学生の方は無料で入場できます。団体で行かれる場合は事前に（一社）日本洋菓子

協会連合会（FAX 03-5486-2131）に「学校名・人数・日にち」をご連絡の上、当日は代

表者 1 名が『連合会関係受付』で受付をして人数分のシールを受け取りご入場ください。
学生が準会員ではない場合
団体で行かれる場合は事前に（公社）東京都洋菓子協会（TEL 03-5486-8412）にご連絡

の上、学生団体用の入場券（1 枚 750 円）をご購入ください。
教員の方は賛助会員のため『連合会関係受付』にて無料で入場できます。

③非会員の方は当日会場の『東京都洋菓子協会受付』にて入場券（1 枚 1,500 円）をご購入

ください。
以上

問合せ先 （一社）愛知県洋菓子協会 事務局

TEL 052-565-6096/FAX 052-565-6097

e-mail aichi.yougashi@room.ocn.ne.jp